
ZARZĄDZENIE Nr OA 0050.33.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 

oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego  

 Gołanieckiego Ośrodka Kultury za 2021 r. 

_______________________________________________ 
 

 

Na podstawie art.  267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 305, poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2270, 

Dz. U z 2022 r. poz. 583) w związku z art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 poz. 2137, Dz.U. z 2021 r., poz. 1927) 

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Przedstawia się Radzie Miasta i Gminy Gołańcz: 

 

1)  sprawozdanie z wykonania budżetu  Miasta i Gminy Gołańcz za 2021 rok  

     zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków  

     budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej w brzmieniu zgodnym  

     z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gołanieckiego Ośrodka Kultury za    

    2021 r. w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia; 

 

3) informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 4 do   

    niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 pkt 1 i informację o której mowa w § 1 pkt 3  

przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  30 marca 2022 r. 

 

 

 

 


